
  

22.01.2024 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципального правового акта 

Суксунского муниципального района, в целях упорядочения правовой базы 

Суксунского городского округа.  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального 

района – председателя Земского собрания Суксунского муниципального района 

от 06.04.2016 № 5 «О Координационном совете по национальным вопросам».  

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского городского округа.  

3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                      В.П. Бунакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

О признании утратившим 
силу Постановления главы 
муниципального района – 
председателя Земского 
собрания Суксунского 
муниципального района от 
06.04.2016 № 5  


